
 

UCHWAŁA NR 908/14 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 13 listopada 2014 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miasta Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W § 11 ust. 2 uchwały nr 416/12 Rady Miasta Torunia z dnia 25.10.2012 r. w 
sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Toruń (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 939) w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 5 w brzmieniu: 

„5) pojemniki podziemne o minimalnej pojemności 3,0 m3. ” 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593. 


